2022 年１月６日
各位

上場会社名 株式会社ＮＩＰＰＯ
代表者 代表取締役社長  吉川 芳和
（コード番号 １８８１ 東証第１部、札幌既存）
問合せ先 企画部長  新玉 克也
（ＴＥＬ ０３－３５６３－６７４１）

会社名 ロードマップ・ホールディングス合同会社
代表者 職務執行者 木下 満
（ＴＥＬ ０３－６４３９－００１０）

（訂正）「ロードマップ・ホールディングス合同会社による当社株式に対する
公開買付けの結果並びに主要株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

2021年12月25日付で公表いたしました「ロードマップ・ホールディングス合同会社による当社株

式に対する公開買付けの結果並びに主要株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」にて添

付いたしました「株式会社ＮＩＰＰＯ（証券コード：1881）の株券等に対する公開買付けの結果に関

するお知らせ」について、ロードマップ・ホールディングス合同会社より、本日、添付資料記載の訂

正の連絡を受けましたので、お知らせいたします。

以 上

（添付資料）
2022年１月６日付「（訂正）「株式会社ＮＩＰＰＯ（証券コード：1881）の株券等に対する公開買付け

の結果に関するお知らせ」の一部訂正のお知らせ」

本資料は、ロードマップ・ホールディングス合同会社（公開買付者）が、株式会社ＮＩＰＰＯ

（本公開買付けの対象者）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第30条第１項第４号に基

づいて公表を行うものです。

-1-

2022年１月６日

各  位

会社名 ロードマップ・ホールディングス合同会社

代表者 職務執行者 木下 満

（ＴＥＬ ０３－６４３９－００１０）

（訂正）「株式会社ＮＩＰＰＯ（証券コード：1881）の株券等に対する
公開買付けの結果に関するお知らせ」の一部訂正のお知らせ

ロードマップ・ホールディングス合同会社（以下「公開買付者」といいます。）が2021年 12月 25日に公

表しました「株式会社ＮＩＰＰＯ（証券コード：1881）の株券等に対する公開買付けの結果に関するお知ら

せ」について、下記のとおり訂正がございましたので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

１．買付け等の概要

（４）買付け等を行った後における株券等所有割合

 （訂正前）

買付け等前における公開買付者の

所有株券等に係る議決権の数
－個 （買付け等前における株券等所有割合－％）

買付け等前における特別関係者の

所有株券等に係る議決権の数
683,826個

（買付け等前における株券等所有割合

57.42％）

買付け等後における公開買付者の

所有株券等に係る議決権の数
427,097個

（買付け等後における株券等所有割合

35.86％）

買付け等後における特別関係者の

所有株券等に係る議決権の数
683,826個

（買付け等後における株券等所有割合

57.42％）

対象者の総株主の議決権の数 1,190,309個

＜後略＞

（訂正後）

買付け等前における公開買付者の

所有株券等に係る議決権の数
－個 （買付け等前における株券等所有割合－％）

買付け等前における特別関係者の

所有株券等に係る議決権の数
683,826個

（買付け等前における株券等所有割合

57.42％）

買付け等後における公開買付者の

所有株券等に係る議決権の数
427,097個

（買付け等後における株券等所有割合

35.86％）

買付け等後における特別関係者の

所有株券等に係る議決権の数
683,308個

（買付け等後における株券等所有割合

57.38％）

対象者の総株主の議決権の数 1,190,309個

＜後略＞

以上